

No 1402

5662 361 85 Y Nok

Uudenmaan lääninhallituksen päätös luonnonsuojelualueen perustamisesta Siuntion kuntaan. Annettu Helsingissä, 19 päivänä maaliskuuta 1987.

Oy Nokia Ab on esittänyt Uudenmaan lääninhallitukselle luonnonsuojelualueen perustamista 12.3.1985 päivätyllä hakemuksella, jota yhtiö on muuttanut 30.8.1985. Oy Nokia Ab on anonut, että lääninhallitus rauhoittaisi luonnonsuojelulain nojalla luonnonsuojelualueeksi yhtiön omistamat kaksi saarialuetta Bätviken lahdella Siuntion kunnan Pikkalan kylässä. Saaret ja niihin liittyvät vesialueet kuuluvat tilaan Kloviken RN:o 1:62. Alueet on merkitty liitekarttaan.

Ympäristöministeriö (23.10.1985), Uudenmaan läänin maanmittauskonttori (24.2.1986), Siuntion kunta (30.10.1986) ja Läntisen Uudenmaan seutukaavaliitto (19.9.1986) ovat antaneet asiasta lausuntonsa.

Suojelualue koostuu kahdesta erillisestä saariryhmästä ja näihin liittyvistä vesialueista. Alue 1 käsittää n. 90 ha suuruisen alueen, josta maata on 6.8 ha. Alueen 2 pinta-ala on n. 29 ha, josta maata on 1.5 ha. Saaret ovat pääosin kalliosaaria. Alueen metsät ovat vaihteleva-puustoisia kangasmetsiä. Rantaniittyjen kasvilajisto on runsas.

Lääninhallitus on tutkinut asian. Kysymyksessä oleva saariryhmä on säilynyt luonnontilassa kymmeniä vuosia ja muodostaa harvinaislaatuisen näytteen sisäsaariston luonnosta, minkä perusteella alueella on luonnonsuojelun kannalta valtakunnallista merkitystä. Kohteen suojelu edistää näinollen huomattavaa yleistä etua. Tämän vuoksi lääninhallitus harkitsee oikeaksi luonnonsuojelulain 9 ja 10 §:n nojalla julistaa kyseiset, liitekarttaan merkityt alueet luonnonsuojelualueeksi.

Leimaverotta

Oy Nokia Ab            St.  
Keskushallinto  
PL 226  
00101 HELSINKI

Hakija on esittänyt alueella noudatettaviksi rauhoitusmääräyksiksi muun muassa maihinnousun kieltämistä. Alueella ei tehdyn selvityksen mukaan ole sellaisia luonnonsuojeluun liittyviä seikkoja, jotka välttämättä edellyttäisivät maihinnousun kieltämistä. Alueella on lisäksi katsottu olevan merkitystä virkistysalueena. Näin ollen lääninhallitus ei alueen rauhoitusmääräyksissä kiellä maihinnousua. Koko aluetta koskevat siten samat rauhoitusmääräykset.

#### 1. Alueella on kielletty

- ojien kaivaminen, vesien perkaaminen ja patojen rakentaminen sekä muu maa- ja kallioperän vahingoittaminen, muuttaminen ja ainesten otto
- rakennusten, laitteiden, teiden ja polkujen rakentaminen
- metsänhakkuu sekä muu kasvien ja kasvinosien ottaminen ja vahingoittaminen marjojen ja sienten poimintaa lukuunottamatta
- metsästys ja kalastus sekä eläinten häiritseminen ja pesien vahingoittaminen
- roskaaminen
- tulenteke ja telttailu sekä yöpyminen veneissä
- muu toiminta, joka saattaa muuttaa alueen maisemakuvaa tai heikentää kasvillisuuden ja eläimistön säilymistä

2. Edellä olevien säännösten estämättä maanomistajalla on oikeus

- metsästä ja kalastaa alueella

- hoitaa alueen metsiä maisemanhoidollisten ja luonnonsuojelullisten periaatteiden mukaan muuttamatta saarten maisemakuvaa lääninhallituksen hyväksymän suunnitelman mukaisesti.

3. Edellä olevista määräyksistä saadaan lääninhallituksen hyväksymän suunnitelman mukaan poiketa, jos se on luonnonsuojelualueen hoidon kannalta perusteltua.

Maanomistajan on merkittävä luonnonsuojelualue maastoon lääninhallituksen ohjeiden mukaan.

Tämä päätös kuulutetaan kuten kunnallisista kuulutuksista on säädetty sekä julkaistaan Virallisessa lehdessä lääninhallituksen toimesta. Ilmoituskulut maksetaan valtion varoista.

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen muutosta korkeimmalta hallinto-oikeudelta valituksella, joka on tehtävä kirjallisesti. Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava ja siihen tulee, milloin valittaja ei ole allekirjoittajana, sisältyä ilmoitus valituskirjan laatijan ammatista ja asuinpaikasta. Valituskirja, johon on liitettävä tämä päätös alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä ja todistus siitä, minä päivänä valittaja on saanut päätöksestä tiedon, on viimeistään kolmantenakymmenentenä (30) päivänä päätöksen tiedoksisaantipäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta, valittajan tai hänen laillisesti valtuuttamansa asiamiehen annettava korkeimman hallinto-oikeuden kirjaajankonttoriin (osoite: Unioninkatu 16, 00130 Helsinki) ennen viraston aukioloajan päättymistä. Lähettäjän vastuulla voidaan valitusasiakirjat myös lähettää maksettuna postilähettyksenä tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät saapua perille yllä mainittuna määräpäivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus. Milloin kysymyksessä on sijaistiedoksianto, katsotaan tiedoksisaannin kuitenkin tapahtuneen, jollei muuta näytetä, kolmantena (3) päivänä sijaistiedoksiantoa koskevan tiedoksianto- tai saantitodistuksen osoittamasta päivästä.

Virkakirjeen katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kirjeen saapumispäivänä.


Maaherra

  
Jacob Söderman

Vt. tarkastaja

Jorma Jantunen

Jäljennöksen oikeaksi todistettu  
Paikka ja aika edellä mainittu  
Tiedoksi

  
vt. tarkastaja Jorma Jantunen

Ympäristöministeriö  
Siuntion kunta  
Siuntion piirin nimismies  
Uudenmaan läänin maanmittauskonttori  
Läntisen Uudenmaan seutukaavaliitto